14» CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaldores(Ogmail.com

Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 267/CMDI/2022/DIRETORIA

Dores do Indaiá, MG, 21 de setembro de 2022.

IImº.Sr.

Alexandro Coêlho Ferreira

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

ASSUNTO: Reitera requerimento.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária atendendo requerimento

verbal do vereador Silvio Silva, reitera os requerimentos números 27/2022, 28/2022 e 29/2022 de

sua autoria, encaminhado através do ofício 223/2022/CMDI/DIRETORIA datado de 24 de agosto

de 2022, respectivamente os quais requereu;

e Cópias das portarias/decretos das exonerações e nomeações de cargos em comissão,

ocorridas no período de 09 de junho de 2022 até a presente data;

e Cópias dos requerimentos administrativos endereçados ao Secretário Municipal de Obras e

Transportes, os quais contenham solicitação de caminhão de terra/locação e locação de

maquinário público, bem como as respectivas guias de recolhimento de preço público,

expedidas no período de 1º de maio de 2022 a 22 de agosto de 2022;

e Cópia das licenças ambientais das áreas do Município de Dores do Indaiá onde se

encontram as jazidas de terra/saibros utilizadas para comercialização do município aos

munícipes e que caso não haja licença ambiental, expedir certidão declarando sua

inexistência;

Atenciosamente,

    Presidente